[bookmark: _GoBack]

コンパクト床下排水システム施設認定申請書

　　　年　　　月　　　日

春日部市長　あて

申請者　住所
				氏名 (フリガナ)
電話　　　　（　　　　）

次の通りコンパクト床下排水システム施設の認定を受けたいので、必要書類を添えて申請します。
また、維持管理につきましては使用者において適正に対応します。

記

	申請場所
	春日部市

	使用者
	氏名 (フリガナ)

電話　　　　（　　　　）

	添付図面
	構造図　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	用途
	専用住宅　集合住宅　　その他（　　　　　　　　　）

以上